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Catalunya, 138
08430 LA ROCA DEL VALLES

Tel. 93 842 23 23

PISOS DE LLOGUER_
A LA ROCA DEL VALLES

LLOGUER DE PISOS NOUS I SEMINOUS DE 2 I 3 HABITACIONES. PLANTES

BAIXES AMB PATI, i- PLANTA I DUPLEX. DE 481 A 571 €/MES

LLOGUER DE LOCALS
COMERCIALS

• LOCAL EN PLANTA SEMI-SOTANO A LA ROCA DEL VALLES
DE 130 M2 DE SUPERFfCiE. PREU:450 € I MES

• LOCAL COMERCIAL EN PLTANTA BAIXA AL CI DE DALT N°2

DE 125 M2 DE SUPERFfCiE.

LLOGUER I VENDA DE PLACES
D'APARCAMENT I TRASTERS

• EDIFICI GRAN-SOL (RAMBLA MESTRE JAUME TORRENTS

CANTONADA TENOR VINYES)
• EDIFICI LA ROCA (CiLOPE DE VEGA CANTONADA SALVADOR ESPRIU)

GRANOllERS DUPLEX EN VENDA 0 LLOGUER
C/AGUSTfVINYAMATA N° 79 (DAVANT DEL PARC MUNICIPAL)

ACABATS DE LUXE. AMOBLAT, TERRASSA-SOLARIUM, BANYS DE MARBRE,
CUINA TOTALMENT EQUIPADA, 2 HABITACIONS, DESPATX I SUITE. PARKET,

CALEFACCI6, AIRE CONDICIONAT.

Consulti la nostra pegine Web: www.consc/asca.com

E-mail: c/asca@teleline.es
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POR DEMANDA SE NECESITAN PISOS EN ALQlJILER

PISOS Y PARQUINGS EN ALQUILER
L1e6, 26. (Lado PI. de la Corona) 2 habitaciones, bafio, cornedor, cocina. Precio: 390€
Rosello, 57-59. 3 sin asc. 3 hab., 2 bafios, cocina, cornedor, balc6n. Precio: 400€
Foment, 6 . Estudio de un solo espacio con lavabo y terraza. Precio 350€
TAMRIU.(COSTA BRAVA) Apartarnento nuevo a estrenar, 2 hab., bafio, cocina,
gran salon-cornedor, terraza y parking incluido. Precio 480 €
PLAZAS DE PARKING. Pl/ Casema, 5-7 (frente mercat st. Carles). Precio: 55 €
PLAZAS DE PARKING. C/ Arag6, 47 (Placa St. Miquel) . Precio: 50€
PLAZAS DE PARKING. C/ Equador, 3 (Iado IFAC). Precio: 60€

DESPACHOS EN ALQUILER
Sta. Anna, 14. (muy centrico) 35 m2., lavabo. Precio: 240 €
A. Vinyamata, 1-3. (lado Hotel Europa). 35 m2, lavabo. Precio: 250 €
Av. del Pare, 1. (delante estaci6n autobuses) 90 m2., aire acond., calef., arnuebla­
do. Precio: 720€
PI. Pau Casals, (delante Mutua) 112 m2. a reformar, aire acondicionado. Precio 675 €
Barcelona, 39 , 160 m2, varias divisiones, aire acond. frio/caliente, posibilidad de
dividir en dos despachos de 80 m2. Precio: 950 €

LOCALES EN ALQUILER
Av. Sant Esteve esq. C/J. Umbert. Antes Wall Street. Planta baja (180 m2) y pi so

(220 m2). Precio: 7.000 €
Mallorca, 10-14 ( lado PI. St. Miquel) locales de 85 (400€), LOO m2 (450€) y
140m2 (650€).
Bruniquer, 52 (cerca Policlinica), Muy buen estado. 200 m2. Precio: 1.200€
Valles, 65. 2 Almacen de 60 m2. Precio: 240 €
LES FRANQUESES. C/Cantabria (zona nueva del barrio Bellavista), 85 m2 .

Precio: 450 €
LES FRANQUESES. PI. Francese Macia. 107 m2. Precio: 750 €

PLANTA BAJA EN LES FRANQUESES. Piso de 80 m2., 3 hab., bafio, cocina,
comedor, soleado, patio interior cubierto, ascensor, trastero, zona muy tanquila y al
lado de los colegios. Precio: 175.000 €.
PISO EN BARCELONA. ClTuset, buena situaci6n (a 200 m2 de la Diagonal).
Para reformar, 110 m2, 3r piso con ascensor, Precio: 510.860 €.
LOCAL EN CANOVELLES ClPino, 95 m2, con 2 puertas metalicas, 2 aseos y en

buen estado. Precio: 150.000 €.
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Administrecio de Avda. Sant Esteve, 98 API

finques 68755 19 12 * 93 861 3785

BAJOS EN ZONA HOSPITAL. Superf. 45
m2, 2 hab. sencillas, 1 aseo 2 plazasl.,
comedor, Para reformar. 99.100 €

(16.500.000 pts)
PISO LES FRANQUESES DEL VALLES.
85 m2, comedor 22 m2, 3 hab. (1 doble), 1
suite, 2 sencillas amplias, 2 banos compl.,
cocina, carp. alum, p/sapely, s/marmol, ca­

lef. Finca con 5 afio s de antiguedad.
254.400 e. (42.000.000 ptas.)
BAJOS ZONA ESTACION. Superf. 95 m2,
comedor s/terraza, 2 hab. (1 doble), cocina
reform., bafio comp. con hidromasaje, carp.
ext. alum., p/haya, s/gres, 18 m2 de patio
luz + 30 m2 de terraza, calef. 222.369 e.

(37.000.000 ptas)

TORRE EN VENTA URB. CAN DURAN.
Superf. 550 m2, de terreno, con 260 m2

edificados: 4 hab (3 dobles), 1 suite, cocina
oficce, 2 banos, aseo, amplio sal6n c/chi­
menea, 2 terrazas amplias, piscina, barba­
coa, con antigOedad de la finca de 15 afios,
432.700 € (72.000.000pts)
LOCAL COMERCIAL ZONA ESTACION.
174 m2. Opci6n alquiler 0 venta. lnteresa­
dos ponerse en contacto .

LOOFT EN ZONA BELLAVISTA. 65 m2
utiles, 2 hab. (1 doble), bario comp., cool­
na, comedor, s/parket, p/roble, calef., AlA.
Todo reformado a estrenar. 176.000 €

(29.300.000 Pts)
CASA EN VENTA ZONA LA FONT VERDA
ideal para inversionistas. 39.000.000 Pts LOCAL COMERCIAL ZONA ESTACION.
(234.300 e). De 110 m2. Alquiler 510 e.

ABOGADOS • PATENTES Y MARCAS • ADMINISTRACION
DE PATRIMONIOS • INTERMEDIACION INMOBILIARIA

ACCIDENTES DE TRAFICO, SEPARACIONES, DIVORCIOS,
HERENCIAS, RECLAMACIONES, CONTRATOS, DESHAUCIOS

c. Anselmo Clave, 38, tr
08400 GRANOLlERS ,

Tel. 93 870 45 58 • Fax. 93 860 07 49
81llail: jprieto@bufetprieto.com

OPTO INMUEBLES:
SOLARES EN VENTA para construcci6n de viviendas, naves, hoteles.
PARCELAS INDUSTRIALES EN VENTA en La Roca.

PARCELA EN EL COLL DE LA MANA 2.313 m2.

SOLARES EN VENTA en poligono "el circuit de Catalunya".
APARTAMENTOS EN VENTA en Marina d'Or (Castellon). Ideal inversi6n.
2 PLAZAS DE PARKING EN VENTA en Bellavista. 21.000 € (las dos).
PARCELA EN EL MUNTANYA 1.100 m2. Construida parte de la casa.132.300 €
PARCELA INDUSTRIAL EN CAN MASSAGUE 1.200 m2. En alquiler.18.000 E/mes
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